
Registration No.: 141915426 
VAT No.: LT419154219 

Phone: +370 650 55643 
E-mail: info@mabrocona.com
www.mabrocona.com

Kokybės, aplinkosaugos, darbuotojų sveikatos ir saugos 
politika 

2025-03-03 

UAB “MABROCONA” teikia metalo gaminių surinkimo, suvirinimo paslaugas dešimtyse 

pasaulio šalių. 
Mūsų misija – profesionali laivų statyba, remontas, metalinių konstrukcijų, tiltų surinkimas. Nuo 

mūsų darbo kokybės priklauso žmonių sauga ir gyvybės. Mes vykdome darbus patikimai ir ilgam, taip, 

kaip turi būti.

Siekiame, kad mūsų paslaugos būtų atliktos kokybiškai, atitiktų keliamus reikalavimus 

ir klientų lūkesčius. Mūsų darbo prioritetai yra paslaugų kokybės užtikrinimas, darbuotojų 
saugos ir sveikatos užtikrinimas, nenutrūkstamas darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, poveikio 

aplinkai minimizavimas, bei klientų pasitenkinimo nuolatinis didinimas.

Įmonė atsižvelgia ir vertina suinteresuotų šalių poreikius bei lūkesčius, vykdydama 

veiklą laikosi visų taikomų reguliacinių, aplinkosaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos teisinių 

reikalavimų, prisiimamų įsipareigojimų bei tarptautinių standartų reikalavimų. 

Užtikrindama integruotos kokybės vadybos sistemos reikalavimų įgyvendinimą, jos 

efektyvų funkcionavimą ir nuolatinį gerinimą, UAB “MABROCONA” įsipareigoja:

Klientams: 

▪ Siekti ilgalaikio klientų pasitikėjimo ir lojalumo, užtikrinant jiems patikimą aukštą teikiamų

paslaugų kokybę, atitinkančią keliamus reikalavimus ir teisės aktus.

Darbuotojams: 

▪ Sudaryti saugias ir nepavojingas sveikatai darbo sąlygas, nuolat vertinti riziką bei diegti

priemones  DSS būklės gerinimui.

▪ Nuolat ugdyti darbuotojų kompetenciją saugos ir sveikatos srityje bei siekti, kad kiekvienas

darbuotojas suprastų savo vaidmenį mažinant neigiamą poveikį aplinkai ir kiekvieno

darbuotojo didžiausia vertybe taptų savo paties bei kitų komandos narių sauga ir sveikata.

▪ Skatinti atvirą bendravimą ir darbuotojų dalyvavimą, užmegzti atvirus dialogus, kad galima

būtų konsultuotis su darbuotojais ir su visomis susijusiomis šalimis dėl vadybos sistemos

tobulinimo ir optimizavimo galimybių.

Aplinkai: 

▪ Saugoti aplinką ir siekti aplinkos apsaugos tvarumo, racionaliai ir taupiai naudoti gamtinius

ir energetinius išteklius bei vykdyti efektyvią taršos, atliekų susidarymo bei nenumatytų

pavojingų situacijų prevenciją, siekti jų mažinimo.

▪ Savo veiklą planuoti ir darbus vykdyti vertinant galimas rizikas, diegiant ir naudojant aplinką

tausojančias ir pažangias technologijas bei darbo metodus.

JSC MABROCONA 
Address: Statybininkų g. 12, LT-96155,
Gargždai, Lithuania

mailto:info@mabrocona.com


Registration No.: 141915426 
VAT No.: LT419154219 

Phone: +370 650 55643 
E-mail: info@mabrocona.com
www.mabrocona.com

UAB “MABROCONA” vadovybė įsipareigoja vykdyti šią politiką, skirti reikiamus 

išteklius, būtinus Kokybės, aplinkosaugos, darbuotojų sveikatos ir saugos politikos ir jos 

pagrindu nustatytiems tikslams įgyvendinti. Taip pat vadovybė užtikrina, kad visi šios politikos

teiginiai yra iškomunikuoti visiems įmonės darbuotojams, o pati politika prieinama įmonės 

internetinės svetainės puslapyje. 

Direktorius Denis Bronštein

JSC MABROCONA 
Address: Statybininkų g. 12, LT-96155,
Gargždai, Lithuania

mailto:info@mabrocona.com

